
お知らせ

【本件に関するお問い合わせ】
飯能信用金庫 経営戦略室

✉senryaku@hanno-shinkin.jp

令和７年２月１日

オリジナルキャラクター公募締切および
受賞作品発表について

平素より格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。

令和7年1月15日(水)にて公募は締め切らせていただきました。当金庫

オリジナルキャラクター公募について、400作品を超えるご応募いただ

きましたことに厚く御礼申し上げます。

受賞作品につきましては令和7年4月1日(火)に当金庫ホームページにて

お知らせいたします。

ご不明な点がございましたら、下記にあります経営戦略室までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。


